АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020

№35-па
д.Некрасово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Некрасово

 №28-па от 17.04.2018 года «Об организации пожарно-
профилактической работы в жилом секторе и на
объектах с массовымпребыванием людей на
территории сельскогопоселения Некрасово
Рамешковского районаТверской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения эффективности профилактической работы, усиления контроля за противопожарным состоянием жилых домов (независимо от формы собственности), снижения пожаров в жилом секторе и недопущения гибели людей, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Внести в Постановление администрации сельского поселения Некрасово №28-па от 17.04.2018 года «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории сельскогопоселения Некрасово  Рамешковского районаТверской области»  следующие изменения:
1.1. Пункт. 3 изложить в новой редакции: «Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и обучение населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области заместителя главы администрации сельского поселения Некрасово Смородову В.И.»
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                        Н.Б. Малышева